
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 134

⌐                                                    ¬
Про встановлення опіки
над майном недієздатної
***

Розглянувши заяву гр. ***, яка зареєстрована за адресою: ***, про
призначення її опікуном над майном недієздатної ***, висновок опікунської
ради виконкому районної у місті ради з питань захисту прав недієздатних або
обмежено дієздатних громадян, виконком районної у місті ради встановив:

- рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
від 05 вересня 2013 року (справа № 214/1478/13-ц) опікуном недієздатної
*** призначено гр. ***;

- згідно зі свідоцтвом на право власності на житло від 12 травня
2006 року № С-546 квартира за адресою: ***, належить недієздатній ***.

Гр. *** влаштована до КЗ «Зеленопільський психоневрологічний
інтернат» Дніпропетровської обласної ради» на постійне місце проживання.

Керуючись ст. 74 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. ***, опікуном над майном недієздатної ***, за
адресою: ***.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без   зазначення   персональних   даних   громадян на
офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради у встановлений чинним
законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

ПРОЕКТ


